


Ceník prvků komínových systémů Komíny CZ 

Platnost od 1.4.2025
Změna cen vyhrazena.

Obsah ceníku:

č.stránky

Komínové sestavy Keramo 3 Slevová 

Keramické prvky Keramo®, Vario®, tvárnice 4-5 skupina

Řešení nadstřešní části 6 A   Keramo, Vario, Turbo, Universo, Renovo

Krycí desky 7 B   Nerezo 1V, Nerezo 3V, krbové materiály

Systém Vario®, plastové odkouření 8 C   Šamotové výrobky, lícová cihla

Prvky komínového systému Universo® 9 D   Doplňky, průchodky do dřevostaveb

Dopojovací redukce, díly pro průchody zdí 10

Díly pro nerez nástavec izolovaný, stříšky 11-12

Vyztužení a fixace, Renovo 13

Lícové cihly, dvířka 14

Komínové tmely 15

Krbové materiály 15-16

Šamotové cihly, desky, průchodky do dřevostaveb 17

Externí přívody vzduchu 18-19

Kouřovina 20-21

Díly pro opravy kamen 23

Díly pro dodatečné dopojení, dvířkové rámečky 23

Kontakty, Dopravní a obalové podmínky, počty na paletách 24

výše slevy %

2



KERAMICKÉ PRVKY Keramo®, Vario®, TVÁRNICE

Komínová vložka základní A Komínová tvárnice plášťová jednoprůduch A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

KV140 140 mm 175 Kč 211.75 TK1LB v=330 mm 350 Kč 423.50 

KV160 160 mm 229 Kč 277.09 

KV180 180 mm 241 Kč 291.61 hmotnost (kg): 24.5 poznámka: 380x380x330mm,30 ks/paleta

KV200 200 mm 261 Kč 315.81 Komínová tvárnice plášťová dvouprůduch A
hmotnost (kg): 5,2/6,1/6,7/7,4 poznámka: délka 328mm, paleta 150,120,100,75 ks kod cena bez DPH cena vč. DPH

Komínová vložka pro dvířka A TK2LB240 v= 240 mm 470 Kč 568.70 

kod cena bez DPH cena vč. DPH

KZD140 140 mm 770 Kč 931.70 

KZD160 160 mm 830 Kč 1 004.30 hmotnost (kg): 29 poznámka: 730x380x240mm

KZD180 180 mm 880 Kč 1 064.80 Komínová tvárnice plášťová Vario A
KZD200 200 mm 920 Kč 1 113.20 kod cena bez DPH cena vč. DPH

hmotnost (kg): 11,7/13,7/15,7/17,1 poznámka: délka 660mm TK3LB240 v= 240 mm 460 Kč 556.60 

Komínová vložka pro kouřovod 90° A
kod cena bez DPH cena vč. DPH hmotnost (kg): 28 poznámka: 570x380x240mm

KZK140 140 mm 770 Kč 931.70 Komínová tvárnice plášťová dvouprůduch se šachtami A
KZK160 160 mm 830 Kč 1 004.30 kod cena bez DPH cena vč. DPH

KZK180 180 mm 880 Kč 1 064.80 PKW27 v= 245 mm 890 Kč 1 076.90 

KZK200 200 mm 920 Kč 1 113.20 

hmotnost (kg): 11,4/13,5/15,3/17,6 poznámka: délka 660mm

Komínová vložka pro kouřovod 45° A hmotnost (kg): 34.5 poznámka: 890x360x240mm

kod cena bez DPH cena vč. DPH Komínová tvárnice multifunkční A
KZK45160 160 mm 1 790 Kč 2 165.90 kod cena bez DPH cena vč. DPH

KZK45180 180 mm 1 820 Kč 2 202.20 SM 36x26x33 169 Kč 204.49

KZK45200 200 mm 1 850 Kč 2 238.50 W1P 24x20x33 145 Kč 175.45

hmotnost (kg)

hmotnost (kg): 17,6/18,9/21,6 poznámka: délka 660mm 7,8/9/9

3



Komínová vložka pro kouřovod 90°-délka 328mm A Komínová vložka pro dvířka 90°-délka 328mm A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

KZK160KRATKA 160 mm 730 Kč 883.30 KZD160KRATKA 160 mm 770 Kč 931.70 

KZK180KRATKA 180 mm 770 Kč 931.70 KZD180KRATKA 180 mm 820 Kč 992.20 

KZK200KRATKA 200 mm 810 Kč 980.10 KZD200KRATKA 200 mm 850 Kč 1 028.50 

hmotnost (kg): 7/8/9 poznámka: délka 328mm hmotnost (kg): 7/8/9 poznámka: délka 328mm

Komínová vložka čtvercová A Zakládací patka s odvodněním A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

KV1616 140 mm 490 Kč 592.90 KJB univerzální 1 020 Kč 1234.2

KV1818 160 mm 520 Kč 629.20 

KV2020 180 mm 620 Kč 750.20 

hmotnost (kg): 12/14/16 poznámka: délka 500mm hmotnost (kg): 11 poznámka: rozměr 300x95 mm

Čelní deska pro kouřovod univerzál A Zakládací podstavec komínu A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

CDU 90° 410 Kč 496.10 ZPK univerzální 725 Kč 877.25 

CDU45 45° 410 Kč 496.10 

hmotnost (kg): 14 poznámka: úprava založení spalinové cesty do čisté podlahy

hmotnost (kg) 0.6 poznámka: rozměr 250x500mm+držáky Izolace průběžná s výstupy A

Prstenec systém TOP* A kod cena bez DPH cena vč. DPH

kod cena bez DPH cena vč. DPH IP2160 160 mm 390 Kč 471.90 

TK1HB univerzální 399 Kč 482.79 IP2180 180 mm 390 Kč 471.90 

+barva IP2200 200 mm 390 Kč 471.90 

hmotnost (kg): 1.6 poznámka: rozměr 950x500x30mm, výstupy 30,20,10mm

Prstenec systém TOP dvouprůduch A
hmotnost (kg) 16 poznámka: rozměr 380x380x100mm kod cena bez DPH cena vč. DPH

Prstenec systém TOP Vario A TK2HB univerzální 790 Kč 955.9

kod cena bez DPH cena vč. DPH +barva

TK3HB univerzální 470 Kč 568.7

+barva

hmotnost (kg) 22 poznámka: rozměr 570x380x100mm hmotnost (kg) 27 poznámka: rozměr 730x380x100mm

                         Komínový systém Keramo Top prstence

4



Sada pro oplechování komínu svépomocí A
kod cena bez DPH cena vč. DPH

SOK-CN antracit 2 790 Kč 3 375.90 

SOK-CV červená 2 790 Kč 3 375.90 

SOK-HN hnědá 2 790 Kč 3 375.90 

hmotnost (kg): 5 poznámka:

Varianty barevných nadstřešních prstenců

červená/hnědá/černá

červená hnědá

Aplikace je snadná a rychlá. Poklad musí být suchý, čistý a nemastný. Hlavní 

výhodou je fakt, že na instalaci našeho oplechování nepotřebujete žádného 

řemeslníka. Sada je určena pro jednoprůduchový komín o rozměru max. 400x400 

mm!!!.Univerzální spojovací pás s výztužnou vložkou z polyesterového 

kompozitního materiálu. Díky silně krepované hliníkové vrchní vrstvě má velmi 

vysokou elasticitu a tvarovatelnost.  Celoplošný butylový povlak na spodní straně 

zajišťuje vysokou přilnavost.Použití: Pás je vhodný pro univerzální použití na 

střechách (např. napojení stěn, vikýřů nebo komínů, dotěsnění prostupů atd.), 

případně dalších částech stavby.

Dvouprůduchový komín Keramo

černá

5



Možné typy řešení nadstřešní části:

1. omítnutí

2. prstence TOP

3. obezdění

4. nerez nástavec

1 2 33 4

KRYCÍ DESKY

Krycí deska  jednoprůduch A Krycí deska univerzální dvouprůduch A

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

DK1N160 160 mm 1 690 Kč 2044.9 DK2 univerzální 2 990 Kč 3617.9

DK1N180 180 mm 1 690 Kč 2044.9

DK1N200 200 mm 1 690 Kč 2044.9

hmotnost (kg) 27 poznámka: rozměr 540x540x50,otvory Ø 205,225,245mm hmotnost (kg) 34 poznámka: rozměr 830x480x50, otvory Ø 250mm

Krycí deska univerzální Vario® A Krycí deska nerezová A

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

DK3 beton 1 990 Kč 2407.9 DKNEREZO4444 440x440 2 690 Kč 3254.9

DK3NEREZ nerez 4 500 Kč 5445 NKD 700x700 3 500 Kč 4235

DK3NEREZINV nerez 4 500 Kč 5445 DKNEREZO5454 540x540 2 900 Kč 3509

DKNEREZO4242 420x420 2 290 Kč 2770.9

hmotnost (kg) 29.00 poznámka: rozměr 670x480x50, otvor Ø 250mm DK2NEREZO8954 890x540 5 900 Kč 7139

Krákorcová deska obezdění A Konus ukončovací A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

KDO2 KDO univerzální 2 000 Kč 2420 KONUS160 160 mm 1 650 Kč 1996.5

KDO2 univerzální 3 500 Kč 4235 KONUS180 180 mm 1 650 Kč 1996.5

KDO KONUS200 200 mm 1 650 Kč 1996.5

hmotnost (kg) 50/89 poznámka: rozměr 630x630x70mm hmotnost (kg) 1.8 poznámka: Ø340mm

6



Koncentrický systém TWP pro kondenzační kotel průměry odkouření 60/100, 80/125mm pro osazení do systému VARIO PROGAS

Koleno 87,5° pro připojení spotřebiče A Uzávěr vedení koncentrický komín A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

60/100 1 790 Kč 2165.9 60/100 1 050 Kč 1270.5

80/125 1 390 Kč 1681.9 80/125 1 050 Kč 1270.5

hmotnost (kg) 1 poznámka: koleno pro založení hmotnost (kg) 1 poznámka: ukončovací díl spalinové cesty

Koncentrická trubka 1000mm A Koncentrická trubka 500mm A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

60/100 1 450 Kč 1754.5 60/100 940 Kč 1137.4

80/125 1 690 Kč 2044.9 80/125 1 040 Kč 1258.4

hmotnost (kg) 1 poznámka: trubka pro spalinovou cestu hmotnost (kg) 1 poznámka: trubka pro spalinovou cestu

Prvek pro přívod vzduchu koncentrický A Mazadlo na PP 75ml A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

60/100 1 680 Kč 2032.8 750GLEIOVT 390 Kč 471.9

80/125 1 790 Kč 2165.9

hmotnost (kg) 1 poznámka: díl pro zajištění přívodu vzduchu ke spotřebiči hmotnost (kg) 1 poznámka: pro snadnější sesazování dílů

Límec horní koncentrického systému A Manžeta krycí A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

KL72100 60/100 590 Kč 713.9 830BG 80 mm 250 Kč 302.5

KL72125 80/125 690 Kč 834.9 830CG 100mm 390 Kč 471.9

830DG 125mm 690 Kč 834.9

hmotnost (kg) 1 poznámka: pro snadnější sesazování dílů hmotnost (kg) 0.2 poznámka: manžeta pro zakrytí otvoru v tvárnici

TWP181060100 Komínový systém VARIO PROGAS

TWP64060100

TWP64080125

TWP13060100

TWP13080125

TWP181080125

TWP14080125

TWP32060100

TWP32080125

TWP14060100

7



PRVKY KOMÍNOVÉHO SYSTÉMU UNIVERSO®, UNIVERSO AIR®

Izostatická vložka, externí přívod vzduchu

Komínová vložka Universo® A Uzávěr T kusu tuhá paliva Universo ® A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

KVU160 160 mm 990 Kč 1197.9 UTTU160 160 mm 690 Kč 834.9

KVU180 180 mm 1 025 Kč 1240.25 UTTU180 180 mm 690 Kč 834.9

KVU200 200 mm 1 050 Kč 1270.5 UTTU200 200 mm 690 Kč 834.9

hmotnost (kg) 4,4/5,8/6 poznámka: tl.stěny 6-8 mm, délka 620mm hmotnost (kg) 1 poznámka: s provazem na tuhá paliva

T kus Universo® 90° A Vývod externího přívodu vzduchu A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

KZU160 160 mm 1 725 Kč 2087.25 EPV100R 100mm 890 Kč 1076.9

KZU180 180 mm 1 790 Kč 2165.9 EPV125R 125mm 890 Kč 1076.9

KZU200 200 mm 1 820 Kč 2202.2 EPV150R 150mm 890 Kč 1076.9

hmotnost (kg) 2,8/3,6/4,3 poznámka: tl.stěny 6-8 mm, délka 330mm hmotnost (kg) 0.3 poznámka materiál nerez

Izolace průběžná s výstupy Universo A Kondenzační jímka Universo® A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

IPU2160 160 mm 370 Kč 447.70 KJBU160 2 250 Kč 2722.5

IPU2180 180 mm 370 Kč 447.70 KJBU180 2 310 Kč 2795.1

KJBU200 2 410 Kč 2916.1

hmotnost (kg) 1.6 rozměr 170(190)x30x305mm hmotnost (kg) 4 poznámka

8



REDUKCE, ZÁTKY, PRŮCHODY NEHOŘLAVOU ZDÍ

Redukce kouřovodu s provazem A Zděř dvojitá pro připojení spotřebiče A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

RK nerez 2 390 Kč 2891.9 CZFU42130 130 mm 590 Kč 713.9

CZFU42150 150 mm 750 Kč 907.5

převlečná CZFU42160 160 mm 790 Kč 955.9

rozměry:1612,16125,1613,1615,1616,1812,1813,1815,1816,1818,2012,2013,2014,2015,2016,2018,2020 CZFU42180 180 mm 820 Kč 992.2

RKC černá 1 490 Kč 1802.9 CZFU42200 200 mm 890 Kč 1076.9

převlečná hmotnost (kg) 0.1 poznámka: pro realizaci průchodu zdí nehořl.konstr.

Nerezové prodloužení 250 mm tl.plechu 1 mm A Redukce kouřovodu nerez převlečná

rozměry:1513,1612,16125,1613,16145,1615,1616,1812,1813,1815,1816,1818,2012,2013,2015,2016,2018,2020 kod cena bez DPH cena vč. DPH

RKV černá 1 490 Kč 1802.9 CZFU1004130 130 mm 690 Kč 834.9

vnitřní CZFU1004150 150 mm 760 Kč 919.6

CZFU1004160 160 mm 830 Kč 1004.3

CZFU1004180 180 mm 890 Kč 1076.9

rozměry:1612,16125,1613,1615,1812,1813,1815,2013,2015,2016 CZFU1004200 200 mm 950 Kč 1149.5

RKU nerez 2 290 Kč 2770.9 hmotnost (kg) 1.2 poznámka: pro realizaci průchodu zdí nehořl.konstr.

Nerezové prodloužení 500 mm tl.plechu 1 mm A
kod cena bez DPH cena vč. DPH

rozměry:1613,1615,1616,1813,1815,1818,2015,2016,2018,2020 CZFU1003130 130 mm 1 250 Kč 1512.5 Redukce kouřovodu černá vnitřní

K400331 200/150 2 690 Kč 3254.9 CZFU1003150 150 mm 1 380 Kč 1669.8

K400332 180/150 2 590 Kč 3133.9 CZFU1003160 160 mm 1 470 Kč 1778.7 Řešení průchodu zdí nehořlavou konstrukcí

K401047 160/150 2 590 Kč 3133.9 CZFU1003180 180 mm 1 670 Kč 2020.7 Video návod na www.kominycz.cz

CZFU1003200 200 mm 1 925 Kč 2329.25

hmotnost (kg) 1.2 poznámka: pro realizaci průchodu zdí nehořl.konstr.

rozměry: 1615,1815,2015 Izolační skořepina 1000 mm A

Zátka kouřovodu nerezová pro keramický komín B kod cena bez DPH cena vč. DPH

kod cena bez DPH cena vč. DPH CZFU3925150 150 mm 1 100 Kč 1331

FU43160K 160 mm 690 Kč 834.9 CZFU3925160 160 mm 1 150 Kč 1391.5

FU43180K 180 mm 710 Kč 859.1 CZFU3925180 180 mm 1 230 Kč 1488.3

FU43200K 200 mm 790 Kč 955.9 CZFU3925200 200 mm 1 290 Kč 1560.9

hmotnost (kg) 0.1 poznámka: k uzavření keramické KZK, ROZEBÍRATELNÉ hmotnost (kg) 1.2 poznámka: pro realizaci průchodu zdí nehořl.konstr.

převlečná pro isostatiku

černá vnitřní

9



DÍLY PRO NEREZ NÁSTAVCE

Základová deska pro nerez nástavec A Nerez prodloužení 1000 mm A

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

ZDKNE160MK 160 mm 6 600 Kč 7986 IR1000160S 160 mm 3 500 Kč 4235

ZDKNE180MK 180 mm 6 900 Kč 8349 IR1000180S 180 mm 3 600 Kč 4356

ZDKNE200MK 200 mm 6 900 Kč 8349 IR1000200S 200 mm 3 750 Kč 4537.5

hmotnost (kg) 9 poznámka: základová deska nerez nástavce hmotnost (kg) 8 poznámka: prodloužení nerez nástavce

Nerez prodloužení 500 mm A Nerez spojka A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

IR500160S 160 mm 2 050 Kč 2480.5 SPOJKA160 160 mm 450 Kč 544.5

IR500180S 180 mm 2 150 Kč 2601.5 SPOJKA180 180 mm 450 Kč 544.5

IR500200S 200 mm 2 390 Kč 2891.9 SPOJKA200 200 mm 450 Kč 544.5

hmotnost (kg) 4 poznámka: prodloužení nerez nástavce hmotnost (kg) 2 poznámka: spotřeba:počet dílů nástavce mínus 1ks

Uzávěr vedení se stříškou A
kod cena bez DPH cena vč. DPH

UZAVERSTRISKA160 160 mm 1 290 Kč 1560.9

UZAVERSTRISKA180 180 mm 1 290 Kč 1560.9

UZAVERSTRISKA200 200 mm 1 290 Kč 1560.9

hmotnost (kg) 3 poznámka: ukončovací díl se stříškou

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ STŘÍŠKY  varianty nerez a měď

Komínová stříška Meindigerova hlavice pro keramický komín A Komínová stříška Napoleon nízká A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

JEH 1 390 Kč 1681.9 NEREZ NAPN550 550x550 3 290 Kč 3980.9

+průměr MĚĎ NAPN550CU 550x550 6 200 Kč 7502

hmotnost (kg) 0.9 poznámka: materiál nerez, osazuje se na konus hmotnost (kg) 5 poznámka: rozměr 620x620mm

Komínová stříška Napoleon nízká 2 průduch A Komínová stříška Napoleon nízká Vario® SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

NEREZ NAPN2 univerzální 4 700 Kč 5687 NEREZ NAPN3 univerzální 4 600 Kč 5566

MĚĎ NAPN2CU 6 500 Kč 7865

poznámka

hmotnost (kg) 10 poznámka: rozměr 910x560mm hmotnost (kg) 8 poznámka: rozměr 750x560mm

                  Nerez nástavec pro vyšší nadstřešní části

Nástavec je určen pro realizaci vyšší nádstřešní části 

keramického komínu. Speciální základová deska 

nahrazuje krycí desku a zároveň zajišťuje systémové 

odvětrání keramické části komínu.

10



Stříška průduchu Vario A
kod cena bez DPH cena vč. DPH

SP1 110mm 1 200 Kč 1452

SP2 135mm 1 200 Kč 1452

hmotnost (kg) 0.3 poznámka: zastřešení odvětrávacích průduchů Vario

Ventilační hlavice Vario A
kod cena bez DPH cena vč. DPH

LAP105 1 390 Kč 1681.9

LAP130 1 590 Kč 1923.9

hmotnost (kg) 1.3 poznámka: materál nerez, osazuje se na konus

Uzávěr průduchu Vario A
kod cena bez DPH cena vč. DPH

UP1 110mm 1 100 Kč 1331

UP2 135mm 1 100 Kč 1331 Stříška Napoleon a Napoleon dvouprůduch

hmotnost (kg) 0.2 poznámka: uzavření odvětrávacích průduchů Vario

Stříška pro nerezové vložky B
kod cena bez DPH cena vč. DPH

FU28120 120mm 690 Kč 834.9

FU28130 130mm 750 Kč 907.5

FU28140 140mm 790 Kč 955.9

FU28150 150mm 930 Kč 1125.3

FU28160 160mm 950 Kč 1149.5

FU28180 180mm 1 030 Kč 1246.3

FU28200 200mm 1 280 Kč 1548.8

hmotnost (kg) 1.1 poznámka: Ventilační hlavice Vario

Stříška Meidingerova hlavice

11



VYZTUŽENÍ A FIXACE KOMÍNU

Sada výztuže komínu A Zavětrovací sada A Použití sad výztuže

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH 1.Komín vně stavby

VYZTM10 univerzální 319 Kč 385.99 ZS 1průduch 1 390 Kč 1681.9 Výztuž se používá vždy+každé 3m kotvící objímka.

2.Nadstřešní část tvořená ze základních tvárnic TKLB.

hmotnost (kg) 2 poznámka: 4ks závitová tyč+spoj.materiál hmotnost (kg) 3 poznámka: uchycení komínu do krovu -výška do 1,5m bez výztuže

Sada výztuže komínu 2průduch A Zavětrovací sada 2průduch A -výška od 1,5m do 2,5m výztuž po celé délce komínu

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH -výška nad 2,5m NELZE POUŽÍT 

VYZTM102 univerzální 225 Kč 272.25 ZS2 2průduch 1 490 Kč 1802.9 3. Nadstřešní část tvořená z prstenců TKHB.

poznámka -výška do 2,5m bez výztuže

hmotnost (kg) 1 poznámka: 2ks závitová tyč+spoj.materiál hmotnost (kg) 4 poznámka: -výška od 2,5m do 3,5m výztuž po celé délce komínu

Sada výztuže komínu Vario® A Kotvící prvek pro montáž komínu vně budovy A -výška nad 3,5m NELZE POUŽÍT

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH 4. Vyšší nadstřešní části nad 3,5m

VYZTM103 250 Kč 302.5 K 1PRŮDUCH 590 Kč 713.9 Použití kombinace tvárnice+nerez nástavec

poznámka K2 2PRŮDUCH 590 Kč 713.9 -max.výška 4,5m

hmotnost (kg) 1.5 poznámka: 3ks závitová tyč+spoj.materiál K3 VARIO 590 Kč 713.9 -kombinace tvárnice+nástavec

Sada upevnění nerezového nástavce A
kod cena bez DPH cena vč. DPH

SUN10 890 Kč 1076.9

hmotnost (kg) 5 poznámka: závit. tyč, chemická kotva, spojovací mat. Výztuž se v kalulačním programu navrhuje automaticky.

SYSTÉM PRO OPRAVY NADSTŘEŠNÍCH ČÁSTÍ RENOVO®

Přechodový prvek Renovo® 150x150/180 mm A
kod cena bez DPH cena vč. DPH

PKZ180 1 690 Kč 2044.9

hmotnost (kg) 34 poznámka: výstupní Ø 180mm

Díl zajišťuje plynulý přechod z původního 

čtvercového komínu 150x150mm na 

kruhový o průměru 180mm.

12



KOMÍNOVÁ DVÍŘKA, MŘÍŽKY

Komínová dvířka dvojitá s uzávěrem A Komínová dvířka Nerezo 1V B

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

KDN univerzální 1 990 Kč 2407.9

FU13 255x225mm 1 490 Kč 1802.9

FU14 370x225mm 2 390 Kč 2891.9

hmotnost (kg) 2.4 poznámka: rozměr 400x270 mm hmotnost (kg) 1.3 poznámka:

Komínová dvířka dvojitá nerez s uzávěrem A Komínová dvířka betonová A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

KDNEREZ univerzální 2 100 Kč 2541 KDB 620 Kč 750.2

hmotnost (kg) 1.8 poznámka: rozměr 400x270 mm hmotnost (kg) 7 poznámka: rozměr:320x250mm, unvitř.190x260

Komínová dvířka Universo ® A Odvětrávací mřížka nerez A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

KDNU univerzální 2 400 Kč 2904 OMVENKOVNI univerzální 590 Kč 713.9

KDNUBL s těsněním 2 600 Kč 3146

hmotnost (kg) 1.8 poznámka: pro uzavření čistícího kusu, bílá hmotnost (kg) 0.3 poznámka: rozměr 165x165 mm

Odvětrávací mřížka bílá A Náhradní šamotový uzávěr dvířek A

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

OM univerzální 430 Kč 520.3 SUD univerzální 590 Kč 713.9

PRUZINA160 160mm 89 Kč 107.69

PRUZINA160 180mm 89 Kč 107.69

PRUZINA200 200mm 89 Kč 107.69

hmotnost (kg) 0.3 poznámka: rozměr 180x180 mm hmotnost (kg) 3/0.1

13



KOMÍNOVÉ TMELY

Tmel pro spojování TKLB a TKHB 5kg A Tmel pro spojování TKLB a TKHB 25kg A

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

FT kbelík 349 Kč 422.29 FT25 pytel 890 Kč 1076.9

hmotnost (kg) 5 poznámka: na tvárnice a prstence pytel 10-12ks hmotnost (kg) 25 poznámka: na tvárnice a prstence pytel 50-60ks

Tmel na vložky VELBAKIT 3kg A Šamotová výmazová hmota B

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

RUD 3kg 520 Kč 629.20 SVH5 5kg 169 Kč 204.49

SVH10 10kg 250 Kč 302.5

hmotnost (kg) 3 poznámka: na vcložky hmotnost (kg) 5/10 poznámka: pro opravy topenišť

Tmel na vložky VELBAKITSPLAST A Kamnářský tmel 310ml A

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

VELBAKITSPLAST 300ml 305 Kč 369.05 KTS 189 Kč 228.69

poznámka: na vcložky hmotnost (kg) 0.3 poznámka: teplotní odolnost 1200°C.

Kamnářská malta pro šamotové cihly A Tepelně odolný tmel 310 ml B

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

RUD1100 5kg 625 Kč 756.25 TOT 270 Kč 326.7

RUD110025 25kg 2 400 Kč 2904

hmotnost (kg) 5/25 poznámka: pro zdění šamotových cihel, pro Renovo hmotnost (kg) 0.28 poznámka: teplotní odolnost 300°C.

14



KRBOVÉ MATERIÁLY, STAVEBNICE

Krbová mřížka bílá B Krbová mřížka černá B

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

MK11B 110x110mm 189 Kč 228.69 MKC1124 110x240mm 225 Kč 272.25

MK1124 110x240mm 240 Kč 290.40 MKC1717 170x170mm 225 Kč 272.25

MK1132 110x320mm 305 Kč 369.05 MKC1730 170x300mm 299 Kč 361.79

MK1142 110x420mm 320 Kč 387.20 MKC1737 170x370mm 339 Kč 410.19

MK1717 170x170mm 260 Kč 314.60 MKC1749 170x490mm 450 Kč 544.50

MK1730 170x300mm 330 Kč 399.30 MKC2230 220x300mm 399 Kč 482.79

MK1737 170x370mm 370 Kč 447.70 MKC2245 220x450mm 450 Kč 544.50

MK1749 170x490mm 360 Kč 435.60 MK11C 110x110mm 205 Kč 248.05

MK2245 220x450mm 460 Kč 556.60 hmotnost (kg) 1 poznámka: rozvod vzduchu

Deska Skamotec 1000x610mm B Krbová mřížka rohová LUFT B

kod tl.desky cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

7001 25mm 540 Kč 653.40 600x400BL 1 990 Kč 2407.90

7002 30mm 620 Kč 750.20 600x400BP 1 990 Kč 2407.90

7003 40mm 790 Kč 955.90 600x400CL 1 990 Kč 2407.90

7004 50mm 980 Kč 1185.80 600x400CP 1 990 Kč 2407.90

766x547BL 1 990 Kč 2407.90

hmotnost (kg) 3,5/4,2/5,6/7 poznámka: kalciumsilikát deska pro stavbu krbu 766x547BP 1 990 Kč 2407.90

Deska Thermax ECO 1000x610 mm B 766x547CL 1 990 Kč 2407.90

kod cena bez DPH cena vč. DPH 766x547CP 1 990 Kč 2407.90

Vd3 30mm 730 Kč 883.30 hmotnost (kg) 1 poznámka: rozvod vzduchu B=bílá,C=černá,L=levá

Vd4 40mm 950 Kč 1149.50 Perlinka kamnářská 550°C B

Vd5 50mm 1 190 Kč 1439.90 kod cena bez DPH cena vč. DPH

KP10 bal10m2 1 490 Kč 1802.90

hmotnost (kg) 9.25 poznámka: vermikulitová deska pro stavbu krbu hmotnost (kg) 5 poznámka: natažení pod omítku

Na našich stránkách naleznete montážní a video návody.

Krbová obestavba Thermax

Krbová obestavba Skamotec

LUFT/NL/90/45S/C  

LUFT/NP/90/45S/C

LUFT/NP/9/40/45S/B 

LUFT/NL/9/40/45S/C

LUFT/NP/9/40/45S/C

LUFT/NL/90/45S/B 

LUFT/NP/90/45S/B  

LUFT/NL/9/40/45S/B 

15



Sálavá deska pro obestavbu krbu Silapor MG tl.30mm B

kod cena bez DPH cena vč. DPH

MG1002530 1000x250 299 Kč 361.79

MG10030 1000x400 520 Kč 629.20

MG6030 600x400 320 Kč 387.20

hmotnost (kg) 7/12/7.5 poznámka: sálavá deska pro stavbu, cena za ks

Lepidla B
kod cena bez DPH cena vč. DPH

WHITE600 20 kg 899 Kč 1087.79

WHITE600-5 5 kg 410 Kč 496.10

MODEL20 20 kg 890 Kč 1076.90

DOUBLE 20 kg 1 100 Kč 1331.00

SKG2 0.5kg 250 Kč 302.50

VD850 1 kg 340 Kč 411.40

Penetrace Silapen 1l B
kod cena bez DPH cena vč. DPH

SILAPEN1 1kg 350 Kč 423.50

SILAPEN5 5kg 1 200 Kč 1452.00

hmotnost (kg) 1-5 poznámka: penetrace

Revizní otvor do obestavby B
kod cena bez DPH cena vč. DPH

400x300 4 790 Kč 5795.90 Spotřeba na “běžný krb”. Rozměr 600x1000x2700 mm

444x222 4 790 Kč 5795.90 Deska Skamotec, Thermax 17 ks

500x400 5 790 Kč 7005.90 Vrut samořezný             80-100 ks

hmotnost (kg) 8/6/12 poznámka: pro kontrolu vn.části krbu Penetrace Silapen           4-6 l

Vrut samořezný B Žáruodolný tmel White600 stěrkování 1 pytel

kod cena bez DPH cena vč. DPH SKG2/VD850 tmely pro lepení desek 6/5 balení

VR5 55mm 400 Kč 484.00 Omítka Model                                    1 pytel

VR7 75mm 490 Kč 592.90 Perlinka  10m2

VR9 95mm 690 Kč 834.90 Krbové mřížky 4-6 ks

balení 100 ks Revizní otvor 1 ks

Spotřeba

SKG2 Skamol Enclosure Glue lepidlo HT 1050°C. Lepidlo pro spojování desek Skamotec. 0.5kg 

lepidla v sáčku pro jednoduchou aplikaci.

MODEL20 je nejpoužívanější kamnářská omítka s tepelnou odolností 200 °C a zrnitostí 0–63 mm. 

Tato zrnitost je vizuálně velmi podobná hojně používaným standardním štukům v dnešních 

interiérech. Výhoda této kamnářské omítky spočívá také ve faktu, že ji můžete nanášet ve 

vrstvách do 3 cm a jinak designově upravovat (strukturovat).

62053060

62053066

62053061

SILATERM WHITE 600 je bílé kamnářské lepidlo v sypkém stavu s dobou zpracovatelností cca 40 

min. Bylo vyvinuto pro lepení druhých plášťů akumulačních staveb, jako nosná vrstva lepidla pro 

kamnářskou perlinku a pro lepení obkladů na krby a kamna. 

VD850 Vysokoteplotní lepidlo do 1100 °C GLUE THERMAX je dodáváno v sáčku o hmotnosti 1000 

g. Je určeno do přímého kontaktu s ohněm a spalinami. Je pastovité konzistence. Před použitím 

stačí sáček krátce prohníst a lepidlo je připraveno k aplikaci. Je určeno k lepení veškerých 

vermikulitových desek THERMAX ECO a zároveň k jiným materiálům (ocel,beton, kámen, dřevo, 

zdivo, keramika aj.)

DOUBLETERM je velice sofistikovaná kamnářská omítka s hydraulickou vazbou a s vysokou 

tepelnou odolností. Odolává vysokým teplotám do 200 °C. DOUBLETERM obsahuje směs 

několika druhů vláken, které v mnoha případech dokáží nahradit i síťku. Přesto doporučujeme 

kamnářskou perlinku SILATERM používat. Díky svému složení se DOUBLETERM používá jako 

nosná vrstva pro perlinku a pohledová vrstva v jednom. Lze s ním bez obav srovnávat nerovnosti 

povrchů. Dokáže odolávat vzniku trhlin a praskání do vrstvy až 50 mm. DOUBLETERM můžete 

používat také jako modelovací omítku. Zrnitost a zrnitostní křivka 0 až 0,5 mm.

balení 0.5kg/lepení 3 ks 

desek

balení 20 kg/krb

balení 20 kg/krb

balení 1kg/lepení 5 ks 

desek

balení 20 kg/krb

16



ŠAMOTOVÉ A LÍCOVÉ CIHLY, DESKY, TMELY, ŠAMOTOVÉ TVAROVKY

Cihla šamotová 250x124x64 mm C Šamotová cihla na kruhové ohniště 210x123x175 mm C

kod rozměr cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

C25 250x123x65 56 Kč 67.76 17R50 238 Kč 287.98

C30 300x148x65 75 Kč 90.75 Cena dopravy se kalkuluje dle množství a adresy dodání.

C23/76 230x114x76 69 Kč 83.49 hmotnost (kg) 8.3 poznámka: ohniště o průměru 1000mm

hmotnost (kg) 3.5/4.4/4.2 poznámka: 268/220/300 ks na paletě Šamotová římsa 220x100x40 mm C Vhodné tmely strana 14

Cihla lícová C kod cena bez DPH cena vč. DPH

kod rozměr cena bez DPH cena vč. DPH C22-55-L3 60 Kč 72.60

CL25 22 Kč 26.62

CL30 49 Kč 59.29 hmotnost (kg) 1.3 poznámka:

CL30PL 59 Kč 71.39 Šamotový oblouk 230x200x50 mm C

hmotnost (kg) 2.9/4.2/5.5 poznámka: 420/270/270 ks na paletě kod cena bez DPH cena vč. DPH

Šamotové desky C DIA610 129 Kč 156.09

rozměr v mm kod hmotnost cena bez DPH cena vč. DPH

250x124x20 125012122 1.2 36 Kč 43.56 hmotnost (kg) 4.6 poznámka: ohniště o průměru 1000mm

250x124x30 P30 1.8 49 Kč 59.29 Cihla šamotová na stavbu grilů 250 x 124 x 64 mm C

290x140x20 125012142 1.6 99 Kč 119.79 kod cena bez DPH cena vč. DPH

290x140x30 125012143 2.4 139 Kč 168.19 NF2/LA 129 Kč 156.09

290x140x40 125012144 3.1 169 Kč 204.49

350x140x30 125013143 2.9 149 Kč 180.29

400x200x20 C40/20 3 96 Kč 116.16

400x200x30 C40/30 4.6 122 Kč 147.62

400x300x30 C400/30 6.8 199 Kč 240.79 hmotnost (kg) 4 poznámka: ohniště o průměru 1000mm

400x300x40 125014304 9.1 259 Kč 313.39 Šamotové klíny C

500x200x20 125015202 3.5 189 Kč 228.69 kod cena bez DPH cena vč. DPH

500x200x30 C500/30 7.6 179 Kč 216.59

500x200x40 C500/40 8 229 Kč 277.09 250x123x68/62 mm K6 89 Kč 107.69

500x375x40 T37/40 15.4 640 Kč 774.40 250x123x57/73 mm K16 89 Kč 107.69

500x300x30 C530/30 8.4 369 Kč 446.49 250x123x52/78 mm K26 79 Kč 95.59

600x300x30 C60/30 10.4 310 Kč 375.10 hmotnost (kg) 4/4.2/4 poznámka: ohniště o průměru 1000mm

290x140x65 lehčená

290x140x65 plná

Šamotové a lícové cihly. Cena je EXW 

Petrovice 57, 503 55.

250x120x65 lehčená

17



BEZPEČNÉ PRŮCHODY KOMÍNŮ STAVBAMI

Průchodka do dřevostavby FIRESTOPBOX B Průchodka izolací pro keramický komín B

kod cena bez DPH cena vč. DPH

PR38 100mm 1 290 Kč 1560.90

PR38200 200mm 1 490 Kč 1802.90

PR38300 300mm 1 690 Kč 2044.90

PR38400 400mm 2 690 Kč 3254.90

PR38500 500mm 2 790 Kč 3375.90

kod otvor/dl cena bez DPH cena vč. DPH PR57 100mm 1 390 Kč 1681.90

FIRESTOPBOX230-200 230/200 3 190 Kč 3859.90 PR57200 200mm 1 690 Kč 2044.90

FIRESTOPBOX230-400 230/400 5 990 Kč 7247.90 PR57300 300mm 2 690 Kč 3254.90

FIRESTOPBOX250-200 250/200 3 390 Kč 4101.90 PR57400 400mm 3 390 Kč 4101.90

FIRESTOPBOX250-400 250/400 6 090 Kč 7368.90 PR57500 500mm 3 490 Kč 4222.90

FIRESTOPBOX260-400 260/400 6 190 Kč 7489.90 PR73 100mm 1 490 Kč 1802.90

FIRESTOPBOX290-400 290/400 6 490 Kč 7852.90 PR73200 200mm 1 790 Kč 2165.9

Těsnění Hotschott pro napojení parozábrany B PR73300 300mm 2 790 Kč 3375.9

kod cena bez DPH cena vč. DPH PR73400 400mm 3 490 Kč 4222.9

HS0008 2 490 Kč 3012.90 hmotnost (kg) 4 až 15 PR73500 500mm 3 590 Kč 4343.9

HS0081 2 590 Kč 3133.90

HS0090 2 720 Kč 3012.90

HS0073 2 490 Kč 3254.90

HS0074 2 690 Kč 3375.90

HS0075 2 790 Kč 3375.90

hmotnost (kg) 2 poznámka: díl pro dopojení folie na nerezový komín

0-30/200-225

0-30/230-245

aplikace FIRESTOPBOX

sklon/průměr

Průchodka izolací pro keramický komín

0-30/250-270

30-45/200-225

30-45/230-245

30-45/250-270

aplikace HoTSchott

18



EXTERNÍ PŘÍVOD VZDUCHU

Kanál externího přívodu vzduchu spojka 150x50/200x90 mm B Kanál externího přívodu vzduchu 150x50mm B
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

ZLK 150x50 75 Kč 90.75 KP51505 180 Kč 217.80

K400186 200x90 120 Kč 145.20 KP515 390 Kč 471.90

K400168 429 Kč 519.09

K400167 659 Kč 797.39

hmotnost (kg) 0.1 poznámka: spojka hmotnost (kg) 2 poznámka: kanál pro přívod vzduchu 0,5/1m

Kanál externího přívodu vzduchu kolena B Kanál externího přívodu vzduchu koleno stěna-strop B
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

KK30 169 Kč 204.49 KSS 150x50 199 Kč 240.79

KK45 169 Kč 204.49 K400178 200x90 405 Kč 490.05

KK60 169 Kč 204.49

KK90 169 Kč 204.49

K400160 846 Kč 1023.66 hmotnost (kg) 1 poznámka:

K400164 680 Kč 822.80 Kanál externího přívodu vzduchu kruhový spojka 125mm B
K400170 399 Kč 482.79 kod cena bez DPH cena vč. DPH

hmotnost (kg) 1 poznámka: koleno pro úhyb dle úhlu ZL125 99 Kč 119.79

Kanál externího přívodu vzduchu přechod 90° B
kod cena bez DPH cena vč. DPH

PKR90100 390 Kč 471.90

PKR90125 390 Kč 471.90 hmotnost (kg) 4 poznámka:

PKR90150 390 Kč 566.28 Kombiflex ohebná hadice pro napojení externího vzduchu/pojistná páska B
K400182 468 Kč 566.28 kod cena bez DPH cena vč. DPH

K400183 468 Kč 566.28 KF102 DN102mm 350 Kč 423.50

K400184 468 Kč 566.28 KF127 DN127mm 350 Kč 423.50

hmotnost (kg) 4 poznámka: přechod z kanálu plochého na kruhový KF152 DN152mm 350 Kč 423.50

Kanál externího přívodu vzduchu kruhový 0,5m B 73016310 100-120mm 99 Kč 119.79

kod cena bez DPH cena vč. DPH 73016329 110-130mm 99 Kč 119.79

RO10005 DN100mm 229 Kč 277.09 73016353 140-160mm 99 Kč 119.79

RO12505 DN125mm 229 Kč 277.09

hmotnost (kg) 1 poznámka: hmotnost (kg) 0.1 poznámka:

Krby nebo krbová kamna potřebují dostatek spalovacího 

vzduchu pro hoření. Nedostatek vzduchu může vést ke 

zhoršenému hoření, snížení účinnosti.

1.Pro hoření je potřeba do topeniště dodávat dostatek kyslíku, 

který tam přichází se vzduchem. Kyslík ze vzduchu se 

podporuje hoření, přemění se na spaliny (kouř) a vyletí 

komínem. Množstvím dodávaného vzduchu regulujeme 

intenzitu/rychlost spalování paliva. Krby/kamna tedy neustále 

spotřebovávají vzduch. Pokud by byl vzduchu nedostatek, 

může v topeništi dojít ke špatnému spalovaní, tedy že spaliny 

nedohoří úplně, dehtují, špiní sklo, časem jakoby přestávají 

hořet - neodevzdají tedy všechnu energii a plýtváme palivem. 

Pokud by bylo vzduchu ještě méně, tak může dojít k tomu, že v 

topeništi se nashromáždí velké množství nedohořených spalin 

a ty mohou takzvaně "bouchnout", případně může dojít k 

úniku spalin do místnosti. V krajním případě může dokonce 

dojít k explozi celých kamen, roztříštění skla, rozmetání uhlíků 

po místnosti a ke vzniku požáru.

90/200x90

45°/150x50

60°/150x50

90°/150x50

45-90/200x90

25-45/200x90

150/150x50

100/200x90

125/200x90

150/200x90

vývod/rozměr kanálu

100/150x50

125/150x50

1000/150x50

500/200x90

500/150x50

30°/150x50

1000/200x90

19



Kanál externího přívodu vzduchu  mřížka přívodu B Sada externího vzduchu komplet B
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

CZERPNIA 150x50 790 Kč 955.90 ZUTE935100 DN100mm 4 700 Kč 5687.00

K400196 200x90 935 Kč 1131.35 ZUTE935125 DN125mm 5 100 Kč 6171.00

ZUTE935150 DN150mm 5 500 Kč 6655.00

hmotnost (kg) 1 poznámka: mřížka pro osazení vně domu hmotnost (kg) 3 poznámka:

KOUŘOVODY PRO PŘIPOJENÍ SPOTŘEBIČE

tl.plechu 1,5mm, opatřeno žáruvzdorným nátěrem,

Objednací kod je např. TRC 150 1000 (druh, průměr, délka nebo typ).

B Opravný spray na kouřovody 400ml B

průměr kouřoviny (mm) 120 125 130 150 kod cena bez DPH cena vč. DPH

kod název položky cena za ks cena za ks cena za ks cena za ks 17-1644-702338 499 Kč 604 Kč

TRC1000 roura 1000 mm 725 Kč 735 Kč 769 Kč 799 Kč

TRC500 roura  500 mm 396 Kč 420 Kč 445 Kč 519 Kč

TRC500C roura 500 mm s čistícím otvorem 386 Kč 402 Kč 559 Kč

TRC500K roura 500 mm s klapkou 469 Kč 549 Kč 579 Kč 698 Kč

TRC250 roura  250 mm 199 Kč 205 Kč 210 Kč 290 Kč

KOL90 koleno 90° 450 Kč 455 Kč 489 Kč 505 Kč

KOL45 koleno 45° 389 Kč 435 Kč 459 Kč 488 Kč

KOL90C koleno 90°čist.  445 Kč 489 Kč 499 Kč 650 Kč

KOL45C koleno 45°čist.  412 Kč 499 Kč 555 Kč

KOL90PR koleno přestavitelné 0-90° 622 Kč 650 Kč 655 Kč 758 Kč

KOL90PRC koleno přestav. čist.0-90° 769 Kč 869 Kč

KOL180STAV koleno přestav. čist. 0-180° 1 365 Kč 1 455 Kč 1 490 Kč

ZD zděř 125 Kč 129 Kč 179 Kč 189 Kč

ZD2 zděř dvojitá 259 Kč 269 Kč 288 Kč 315 Kč

RUZ růžice 75 Kč 85 Kč 89 Kč 95 Kč

20



TRC TRCC TRCK

KOL90 KOL45 KOL90C KOL45C KOL45PR KOL90PR KOL180STAV

RUZ ZD ZD2

21



Těsnící šňůra na dvířka kulatá 2.5m+ lepidlo B Nátrubek k tvarovce KZK45 D
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

HSF17-106 210 Kč 254.1 KZN45160 160 mm 650 Kč 786.5

HSF17-107 229 Kč 277.09 KZN45180 180 mm 750 Kč 907.5

HSF17-104 235 Kč 284.35 KZN45200 200 mm 950 Kč 1149.5

HSF17-105 259 Kč 313.39

hmotnost (kg) poznámka: hmotnost (kg) 5 poznámka: dodatečné připojení 45°

Sada pro opravu topeniště Thermax SF B Nátrubek k tvarovce KZK90 D
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

VDO2 bal 539 Kč 652.19 KZN160 160 mm 390 Kč 471.9

VDO25 bal 579 Kč 700.59 KZN180 180 mm 420 Kč 508.2

VDO4 bal 599 Kč 724.79 KZN200 200 mm 550 Kč 665.5

hmotnost (kg) poznámka: deska 500x300 mm, balení 2 ks hmotnost (kg) 3 poznámka: dodatečné připojení 90°

Desky pro opravu topeniště Thermax SF B Dvířkový rámeček prohnutý D
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH

VDS25 1000x610 925 Kč 1119.25 KZDR160 160 mm 490 Kč 592.9

VDS30 1000x610 1 090 Kč 1318.9 KZDR180 180 mm 490 Kč 592.9

VDS25-1/2 500x610 454 Kč 549.34 KZDR200 200 mm 490 Kč 592.9

VDS30-1/2 500x610 536 Kč 648.56

hmotnost (kg) 9.7/11.6/4.5/5.5 poznámka: hmotnost (kg) 2.8 poznámka: pro dodatečný čistící otvor

Těsnící šňůra plochá pod sklo 10x3, 2,5m samolepící B kod cena bez DPH cena vč. DPH

kod cena bez DPH cena vč. DPH DP250 250 mm 2 100 Kč 2541

HSF17-108 185 Kč 223.85

hmotnost (kg) 24 poznámka: prodloužení rámečku tvarovky KZD o 550mm

Zátka kouřovodu šamotová D
kod cena bez DPH cena vč. DPH

ZK160 160 mm 270 Kč 326.7

ZK180 180 mm 340 Kč 411.4

ZK200 200 mm 720 Kč 871.2

hmotnost (kg) poznámka: hmotnost (kg) 1.2 poznámka: k uzavření KZK

Desky Thermax oprava topeniště

22



Výroba, expediční sklad a korespondenční adresa:

Petrovice 57, Petrovice u Nového Bydžova 503 55

tel.: +420 493 522 332

e-mail pro objednávky: info@kominycz.cz

obchodní oddělení
+420 739 024 607 Pavlína Anýžová

anyzova@kominycz.cz objednávky keramické komíny, fakturace, montáže

+420 732 650 754 Michaela Baldová

baldova@kominycz.cz objednávky nerezové komíny, nabídky

+420 734 622 332 Lenka Svatošová

fakturace@kominycz.cz doprava, dodací lhůty objednávek

obchodní manažer a technická podpora

+420 732 260 036 Jiří Balda, DiS.

balda@kominycz.cz obchodní podmínky, technické poradenství

+420 731 462 892 Jakub Balda

balda.jakub@kominycz.cz

Dopravní podmínky pro dodávky komínových systémů v ČR
Uvedené ceny zboží jsou ceníkové, ceny jsou bez DPH.

1.       Nákup zboží v hodnotě nad 40.000 Kč. zdarma

2.    Nákup zboží za méně, než 40.000 Kč.

a.    Balíky pro zboží s hmotností do 30 kg (nelze použít na křehké zboží, tvárnice, vložky) 150 Kč

b.    Zboží o hmotnosti do 200 kg 900 Kč

c.     Zboží o hmotnosti 201-400 kg 1 200 Kč

d.     Zboží o hmotnosti nad 400 kg 1 500 Kč

Paletové hospodářství

1.    Záloha na palety EUR (platí pro šamotové cihly, odběry keramických vložek na celé palety) 400 Kč

2.       Balné jednoprůduchový komín 300 Kč

3.       Balné dvouprůduchový komín 600 Kč
Dopravní podmínky jsou kalkulovány z výchozího bodu centrálního expedičního skladu prodávajícího, Petrovice, PSČ 503 55. 

Kupující si na svůj náklad zajistí skládání. Dopravní podmínky jsou platné pro všechny dodávané systémy. 

obchodní poradce

23

mailto:info@kominycz.cz
mailto:anyzova@kominycz.cz
mailto:baldova@kominycz.cz
mailto:balda@kominycz.cz

